
DEPARTAMENTI  INXHINIERIK
SEKTORI I PROJEKTIMIT

Nr. Emertimi i Punimeve Shuma 
1 PREVENTIV - 1 (Rr.Nuri Arapi)
2 PREVENTIV - 2 (Rr.Marubi)

SHUMA PA T.V.SH -                          
T.V.SH. 20 % -                          

SHUMA -                          

 PERMBLEDHESE PREVENTIASH 

EMERTIMI I OBJEKTIT:  "Ndërtim dhe Rikonstruksion linjash dhe ndërhyrjesh në raste 
emergjente kanalizimi në Njësitë Nr.1,2,3,4,5 dhe Drejtoritë Rajonale për vitin 2023''


